
Genel Başkan Talip Geylan: 
Ekonomik koşullarından dolayı, lisans düzeyinde akademik 

başarısı en yüksek olan öğrencilerimiz geliri daha yüksek olan 
meslekleri tercih etmektedir. Bu da Türk akademisinin gelece-
ği için önemli bir zafiyeti doğurmaktadır. Akademisyenlerimizin 
ekonomik şartlarının iyileştirilmesi talebi, sadece hali hazırda 
zorluk yaşayan bilim insanlarının mağduriyetini gidermekle kal-
mayacak, aynı zamanda üniversitelerimizin ve Türk bilim haya-
tının geleceğini de doğrudan olumlu etkileyecek bir tedbir ola-
caktır. Karar vericilerin akademik zam konusuna bu bakımdan 
yaklaşması gereklidir.

“

“

Türk Eğitim-Sen olarak,  ülke genelinde yükseköğre-
tim kurumlarında çalışan idari personelin diğer yüksek- 
öğretim kurumlarına yer değişikliği yapabilmeleri için 
gerekli çalışmaların ivedilikle başlatılması ve özellikle 
büyükşehirlerde birden fazla devlet üniversitesinin bu-
lunduğu da göz önüne alınarak bu üniversiteler arasın-
da yer değişikliği yapılabilmesi için gerekli kolaylıkların 
sağlanması hususunda Yükseköğretim Kurulu’na yazılı 
başvuruda bulunduk.

Kamu yöneticilerinin, adaletle görevlerini ifa etmeleri 
asgari sorumluluklarıdır ve sadakat göstermeleri gere-
ken tek yer de devlettir. Bir kamu yöneticisi, maiyetin-
dekiler arasında ayrımcılık yapıyor ve makamının güç ve 
imkânını başkalarının hizmetine ulufe dağıtır gibi tahsis 
ediyorsa orada büyük bir sorun ve ayıp var demektir.

AKADEMİK ZAM PAS GEÇİLEMEZ!
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KÜSTÜRMEYİN!
Genel Başkanımız Talip Gey-

lan Bengü Türk Tv’de yayınlanan 
Söz Hakkı programına katıldı. 
Programda üniversiteler ve üni-
versite çalışanlarının sorunları ve 
çözüm önerileri hakkında önem-
li açıklamalarda bulundu. 

Rektörlerin seçim usulü ile be-
lirlenmesi gerektiğini söyleyen 
Genel Başkan Geylan, “Yıllardır 
üniversitelerimizin bitmeyen so-
runları var. Sorunların başında 
rektör atamaları gelmektedir. Bi-
lindiği gibi Anayasa Mahkemesi 
rektör atama şeklini iptal etti. Bu 
iptal kararı bir fırsat olarak görül-
melidir. Çünkü üniversitelerimiz 
her alanda ve her anlamda de-
mokrasi kültürünün yerleşmesi 
için topluma öncü, önder ve 
lokomotif kuruluşlar olmalıdır. 
Şu anda üniversitelerimizde se-
çim yok. Geçmiş dönemlerde 
rektörlük seçimlerinde sade-
ce akademisyenler oy kullanır, 
sandıkta en çok oyu alan ilk altı 
adayın ismi YÖK’e gönderilir, ar-
dından YÖK altı aday arasından 
üç tanesini Cumhurbaşkanı’na 
gönderir, Cumhurbaşkanı bu 
adaylardan birini rektör olarak 
atardı. Bu yöntemi sendika ola-
rak çok eleştirdik. Fakat şimdiki 
bu uygulamada seçim de yok! 
Bakınız, akademik ve idari per-
sonele karşı olması gerektiği 
kadar sorumluluk hissetmeyen 
rektör, eksik sorumluluğunu yö-
netim anlayışına da yansıtıyor. 
Ama seçimle gelir ise rektör o 

sorumluluğu içselleştirir. Dola-
yısıyla, üniversitelerin demokra-
siyi içselleştirip, topluma örnek 
oluşturması için rektör atamala-
rının, mutlaka tüm üniversite ça-
lışanlarının hür iradeleriyle ger-
çekleştirilmesini, sandıktan en 
yüksek oyu alan kişinin de rektör 
olarak atanmasını sağlamalıyız. 
Bu konudaki düzenlemenin en 
kısa zamanda yapılmasını te-
menni ediyoruz.” dedi.

Lisans düzeyinde akademik 
başarısı en yüksek olan öğ-
rencilerimiz, akademisyen-
liği tercih etmiyor. Çünkü 
geçim derdi var!
Lisans düzeyinde başarılı olan 

öğrencilerimizin bilim hayatını 
tercih etmesi için, akademis-
yenlerin ekonomik koşullarının 
iyileştirilmesi gerektiğini söyle-
yen Genel Başkanımız, “Lisans 
düzeyinde akademik başarısı 
en yüksek olan öğrencilerimiz 
akademisyenliği tercih etmiyor. 
Çünkü geçim derdi var. Ekono-
mik koşulları daha iyi olan, gelir 
getirisi daha yüksek olan mes-
lekleri tercih ediyorlar. Oysaki 
olması gereken lisans düzeyinde 
yüksek başarı sağlayan öğren-
cilerimizin bilim hayatını tercih 
etmesidir. Bilinmelidir ki; bilim 
insanlarımızın ekonomik prob-
lemlerini çözmek aslında bu ül-
kemizin geleceğine de olumlu 
etki edecektir” dedi.

Üniversitelerde yaşanan kad-
ro sorununa değinen Geylan, 
“Birçok köklü üniversitelerimiz 
dâhil olmak üzere akademik 
kadroların tahsisinde akademik 
yeterlilikler yetmiyor. Maalesef, 
yönetimin birinci halkası ile bir 
bağınız olması gerekiyor! Bu ne-
denle hangi kademede olursa 
olsun akademik yeterliliği sağ-
lamış tüm akademisyenlerimize 
hak ettiği kadro-
lar tahsis edil-
melidir. Yıllarca 
doçentliği bek-
leyen, profesör-
lüğü bekleyen 
akademisyen-
lerimiz var. Bu 
akademisyen-
lerimizi bilim 
üretmeye küstürmeyin.” şeklin-
de konuştu. 

Üniversitelerimizde Müla-
katın işlevi “sıfıra”  indiril-
melidir.  
Üniversite idari personelinin 

sorunlarına da değinen Genel 
Başkanımız Talip Geylan, “İda-
ri personelin nakil ve görevde 
yükselme sorunları var.  Defa-
larca Türk Eğitim Sen olarak 
Yükseköğretim Kurulu Başkan-
lığı’na gönderdiğimiz yazılarla, 
yükseköğretim kurumlarında 
çalışan idari personelin diğer 
yükseköğretim kurumlarına iste-
ğe bağlı yer değişikliği, mazeret 
durumuna bağlı yer değişikliği 
ve becayiş yapabilmelerine im-

kân sağlayacak şekilde gerekli 
yasal düzenlemelerin yapılması-
nı istedik.

YÖK tarafından yapılan mer-
kezi yazılı görevde yükselme 
sınavını olumlu buluyor ve des-
tekliyoruz. Fakat istisnasız tüm 
üniversitelerimizin bu sürece 
dahil olmasını istiyoruz. Ancak, 
bilindiği gibi üniversitelerimizde 
de devam eden süreçte müla-
kat uygulaması var. 2019 yılında 
bazı üniversitelerde yazılı sına-
va mütenasip puan verildi ama 
bazı üniversitelerde takdir hakkı 
kullanılması söz konusu oldu. Ta-
lebimiz mülakatın işlevinin sıfıra 
indirilmesi ve tüm üniversitelerin 
yazılı sınav sonuçlarına göre ata-
malar yapılmalıdır. ” dedi.

AKADEMİSYEN LERİMİZİ BİLİM ÜRETMEYEAKADEMİSYEN LERİMİZİ BİLİM ÜRETMEYE

Üniversitelerde yaşanan kad-
ro sorununa değinen Geylan, 
“Birçok köklü üniversitelerimiz 
dâhil olmak üzere akademik 
kadroların tahsisinde akademik 
yeterlilikler yetmiyor. Maalesef, 
yönetimin birinci halkası ile bir 
bağınız olması gerekiyor! Bu ne-
denle hangi kademede olursa 
olsun akademik yeterliliği sağ-
lamış tüm akademisyenlerimize 
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Üniversitelerde yaşanan kad-
ro sorununa değinen Geylan, 
“Birçok köklü üniversitelerimiz 
dâhil olmak üzere akademik 
kadroların tahsisinde akademik 
yeterlilikler yetmiyor. Maalesef, 
yönetimin birinci halkası ile bir 
bağınız olması gerekiyor! Bu ne-
denle hangi kademede olursa 
olsun akademik yeterliliği sağ-
lamış tüm akademisyenlerimize 
hak ettiği kadro-

leyen, profesör-
lüğü bekleyen 
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UAESEB ve Türk Eğitim-Sen 
Genel Başkanı Talip Geylan, Kır-
gızistan Cumhuriyeti Eğitim ve 
Bilim Çalışanları Sendikası Ge-
nel Başkanlığına seçilen Primku-
lov Musabay Mamatoviç’i tebrik 
etti. Online gerçekleştirilen top-
lantıda Genel Başkan Yardımcı-
mız Cengiz Kocakaplan da hazır 
bulundu.

Mamatovic’e yeni görevinde 
başarılar dileyen Geylan, “Kar-
deş ülkemiz Kırgızistan bizim için 
çok kıymetlidir. Türkiye, Azer-
baycan, Kazakistan ve Kırgızis-
tan öncülüğünde 2006 yılında 
kurulan Uluslararası Avrasya Eği-
tim Sendikaları Birliği, bugün 10 
kardeş ülke ile yoluna büyüyerek 
devam etmektedir. Kardeş ülke-
lerimizin eğitim sendikası temsil-
cileri ile yılda iki kez buluşarak, 
gücümüze güç katıyor, iş birli-
ğinde bulunarak, eğitim ve bilim 

çalışanlarına yönelik uluslararası 
düzeyde çalışmalar yaparak, or-
tak bir dil üzerinden taleplerimizi 
gündeme taşıyoruz” dedi.

Türk Dünyasının, Türk halk-
larının ortak kültür, tarih ve dil 
bağlarına dayanan bir kavram 
olduğuna vurgu yapan Geylan, 
bu noktada ortak alfabe kararı-
nın önemine dikkat çekti. Gey-
lan, “Umuyoruz ki, ortak alfa-
benin ardından ortak müfredat 
ve ortak ders kitapları konuları 
da gündeme gelecektir. Bu an-
lamda birliğimizin milli ve tarihi 
bir görev ifa edeceğine inanı-
yorum. Bu noktada en güçlü 
partnerimizden birisi de Kırgı-
zistan Cumhuriyeti Eğitim ve Bi-
lim Çalışanları Sendikasıdır. Çok 
güzel ve başarılı hizmetlere hep 
beraber imza atacağımıza inanı-
yorum” diye konuştu.

ORTAK ALFABENİN ARDINDAN ORTAK MÜFREDAT, 
ORTAK DERS KİTAPLARI DA GÜNDEME GELMELİ!

Türk Eğitim Sen 22.11.2024 
tarihinde Üniversite Temsilcileri 
Eğitim ve İstişare Toplantısı dü-
zenledi.  Toplantıda; Genel Mer-
kez Yöneticileri, akademisyenler, 
idari personel de hazır bulundu.  

Üniversite temsilcilerimiz üni-
versitelerin karşılaştığı sorunla-
rı, çözüm yollarını ve geleceğe 
dair fikirlerini masaya yatırdı. 
İnteraktif bir ortamda gerçekle-
şen toplantı, katılımcıların aktif 
katkılarıyla daha da zenginleşti. 
Toplantıda çeşitli eğitimler de 
verilerek, katılımcıların bilgi ve 
donanımlarına katkı sağlandı.

ÜNİVERSİTE TEMSİLCİLERİ EĞİTİM VE 
İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI
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Türk Eğitim-Sen, 03.09.2024 
tarihinde Girne’de “50. Yılında 
Kıbrıs Barış Harekâtı, Alterna-
tif Bakış Açılarıyla Türk Tari-
hindeki Yeri” konulu bir konfe-
rans düzenledi.

Konferans öncesinde Türk 
Eğitim-Sen ve Uluslararası Av-
rasya Eğitim Sendikaları Birliği 
Genel Başkanı Talip Geylan, 
Genel Merkez Yöneticilerimiz ve 
Şube Başkanlarımız ile birlikte 
KKTC kurucu Cumhurbaşkanı 
merhum Rauf Denktaş’ın kabri-
ni ziyaret etti. Genel Başkanımız 
Talip Geylan, KKTC Ülkü Ocak-
ları Başkanı Fatih Arıcıyla da bir 
araya geldi.

“50. Yılında Kıbrıs Barış Ha-
rekâtı, Alternatif Bakış Açılarıyla 
Türk Tarihindeki Yeri” konulu 
konferansımıza KKTC Cum-
hurbaşkanı Sayın Ersin Tatar ve 
Başbakan Sayın Ünal Üstel, Türk 
Eğitim-Sen ve UAESEB Genel 
Başkanı Talip Geylan, Kıbrıs Türk 
Memur Sendikası Genel Başka-
nı Akın Manga, Genel Merkez 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Türk 
Eğitim-Sen şube başkanları ve 
çok sayıda davetli katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan 
konferansta, Kıbrıs Türklüğünün 
mücadelesi ve kahraman Meh-
metçiğimizin destansı zaferi yad 
edilerek, bağımsız ve müstakil 
Kıbrıs Türk Devleti’nin ebediyen 
payidar kalacağı bir kez daha ve 
gür sesle dile getirildi.

Ersin Tatar: Kıbrıs meselesi 
Türkiyesiz çözülemez
Konferansın açılışında bir ko-

nuşma yapan Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar, Kıbrıs Türkü’nün bu 
topraklarda büyük bir varlık mü-
cadelesi verdiğini hatırlatarak, 
Kıbrıs Türk halkının kendi kimliği, 
kendi kültürü ve milli değerleriy-
le adadaki varlığını sürdürebil-
mesi için Anavatan Türkiye’nin 
desteğinin önemli olduğunu 
vurguladı.

Kıbrıs meselesinin Türkiye-
siz çözülemeyeceğini söyleyen 
Tatar, “Bazılarının, ‘Kıbrıs Kıb-
rıslılarındır ve Kıbrıslılar bu işi 

çözecek’ siyasetinin altında çok 
büyük tuzaklar ve samimiyetsiz-
lik yatmaktadır. Kıbrıs’ta iki mil-
let vardır. Kıbrıs’ta Kıbrıs Türkü, 
Kıbrıs Rum’u vardır. Kıbrıs Türkü 
büyük Türk milletinin ayrılmaz 
ve kopmaz bir parçasıdır. Yalnız 
değiliz. Bu dava da ortak dava-
mızdır. Bu meseleyi Türkiye ile 
götürmekteyiz” dedi.

Geylan: Bugün, Kıbrıs Türk-
lerinin direnişi, sadece Kıb-
rıs için değil, bütün Türk 
dünyası için bir onur ve gu-
rur kaynağıdır.
Türk Eğitim-Sen ve UAESEB 

Genel Başkanı Talip Geylan da 
konferansın açılışında yaptığı 
konuşmada, Kıbrıs Zaferi’nin 50. 
yılını kutlarken, bu haklı davanın 
eseri olan KKTC’nin tüm dünya-
da tanınması ve kabul görmesi-
nin en büyük arzu ve beklenti-
leri olduğunu söyledi. Geylan, 
“Çünkü Kıbrıs’ın Türklüğü, sa-
dece bir toprak parçası üzerinde 
hak iddia etmekten ibaret değil-
dir; Bu dava, binlerce yıllık Türk 
azminin emeği, şehit kanlarıyla 
sulanmış bir direnişin, asaletin 
ve onurun mücadelesidir” dedi.

Kıbrıs Barış Harekâtı’nın Türk 
milletinin mazlumun yanında 
olma kararlılığının bir ifadesi ol-
duğunu bildiren Geylan, “Tür-
kiye Cumhuriyeti, Garantörlük 
Antlaşması gereği uluslararası 
hukuktan doğan haklarını kullan-
mak için önce İngiltere ile birlik-
te bu operasyonu yapmak iste-
miş fakat oyalamalar karşısında 
20 Temmuz 1974 tarihinde Atilla 
Operasyonu’nu başlatmış, yapı-
lan ateşkes çağrılarından netice 
alınamayınca ‘Ayşe tatile çıksın’ 

KIBRIS BARIŞ HAREKÂTI’NIN 50. YILINDA 
ANLAMLI KONFERANS
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parolası ile harekete geçmiş ve 
Kıbrıs Türklerinin zulümden kur-
tuluşunu sağlamıştır. Ancak bu 
harekât, sadece Kıbrıs Türklüğü-
nü kurtarmakla kalmamış, aynı 
zamanda dünya tarihine de ada-
letin, insanlığın ve medeniyetin 
bir zaferi olarak geçmiştir. Eğer 
Kıbrıs Barış Harekâtı olmasaydı, 
Kıbrıs adası ikinci bir Girit olma 
yolunda hızla ilerleyecek, Kıbrıs 
Türkleri büyük bir soykırıma ma-
ruz kalacaktı” diye konuştu.

Geylan sözlerini şöyle sürdür-
dü: “Rahmetli Denktaş’tan bir 
anı aktarmak istiyorum. ‘Filistin-
li bir arkadaşımla Televizyonda 
Beyrut’taki olayları seyrediyor-
duk, Bana iyi ki sizin ana vata-
nınız var eğer Türkiye olmasa 
siz de bizim gibi olurdunuz.’ Bu 
sözler, Filistin’in bugünkü duru-
mu göz önüne getirildiğinde, 
çok daha anlamlı hale gelecek, 
Türkiye’nin yapmış olduğu Atilla 
Operasyonu çok daha net anla-
şılacaktır. Gazze’de yaşananlar, 
masum insanların katledildiği, 
insanlığın ve merhametin rafa 
kaldırıldığı, vicdanları sızlatan 
acı dolu bir savaş olarak karşı-
mızdadır. Biz, vicdanlı insanlar 
olarak bu savaşın her türlüsünü 
şiddetle kınıyor ve bir an önce 
durdurulmasını yüce Allah’tan 
niyaz ediyoruz.

 Kıbrıs’ta adaletin tesisi için 
gelen bir milletin, nasıl bir imha 
operasyonuna tabi tutulduğu-
nu anlatmanın, sistematik bir 
propaganda ile Türk milletini 
yıpratmaya çalışanlara cevap 
vermenin bizlerin milli görevi 
olduğunu kaydeden Geylan, 
“Kıbrıs Türklüğünün onurlu di-
renişi, ahlaklı ve ilkeli bir savun-
manın tarafı olmuştur. Kurduk-
ları Türk Mukavemet Teşkilatı 
ve Kıbrıs Türkleri, hiçbir masum 
Rum’un canını yakmamış, hiçbir 
sivil yerleşim yerine saldırmamış, 
aksine, adadaki mücadeleleri ile 
Yunan ve Rum cuntasının Rumla-
ra yapacağı katliamları da önle-
miştir. Kıbrıs’ta verilen bu büyük 
mücadelenin, Kıbrıs Türklüğü-
nün direnişinin, Türkiye ve Türk 
dünyası için ne kadar büyük bir 
anlam taşıdığını tüm dünyaya 
göstermek bizim en kutsal vazi-
femizdir. Türk dünyasının her bir 
ferdi, kendi imkânları ve ilgi alan-
ları doğrultusunda, hakikatten 
ve Türk milletinden yana tavrını 
net bir şekilde ortaya koymalı-
dır” dedi.

Bir dijital yayın platformunun 
Kıbrıs Barış Harekâtı’nı Rum 
tezleri üzerinden işleyen diziyi 
yayınlayacak olmasına da tepki 
gösteren Geylan, “Yıllardır ya-
yınlarıyla kültürel, sosyal ve ah-
laki tahribatın kurgusal aparatı 
işlevini yürüten dijital yayın plat-
formu Netflix, bu kez de Kıbrıs 
Barış Harekatı’nı Rum tezleri 
üzerinden işleyen Famagusta 
adlı diziyle soykırımın, katliamın 
ve iftiranın sözcülüğüne soyu-
narak emperyalizmin aparatlığı 
görevini üstlenmiş. Şiddetle kı-
nıyor ve lanetliyorum! 1974 Barış 
Harekatı, bugün muhatap oldu-
ğumuz ‘Kıbrıs Meselesi’ nin NE-
DENİ değil SONUCUDUR! Bu 
sonuç; aynen bugün Gazze’de 
yaşandığı gibi, EOKA’cı Rum 
çetelerinin çocuk, yaşlı, kadın 
demeden masum soydaşlarımızı 
katletmesi üzerine Türkiye’mizin 
soykırıma son vermek için duru-
ma el koymuş olmasıdır. Velhasıl, 
“Batı’da değişen bir şey yok!” 
Medeniyet görünümlü tek dişli 
canavarın tarihsel hesabı devam 
ediyor. Lakin; unuttukları bir şey 
var; ‘Ayşeler tatile çıkmaya’ her 
daim hazır!” dedi.

Açılış konuşmalarının ardın-
dan “50. Yılında Kıbrıs Barış Ha-
rekâtı, Alternatif Bakış Açılarıyla 
Türk Tarihindeki Yeri” konulu 
konferans gerçekleştirildi. Kon-
feransın yönlendiriciliğini Gazi 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Yılmaz Yeşil yaptı.

Konferansta; Gazi Üniversite-
si Öğretim Üyesi ve Türk Tarih 
Kurumu Bilim Kurulu Üyesi Prof. 
Dr. Necdet Hayta “Tarihi Süreç 
İçinde Kıbrıs ve Kıbrıs Türk-
lüğü”, Kıbrıs Gazisi Mücahit, 
KKTC Kültür ve Turizm E. Baka-
nı İsmail Bozkurt “Kıbrıs Barış 
Harekâtı Öncesinde; Türkiye, 
Mücahitler ve Türk Mukave-
met Teşkilatı”, Emekli Albay, 
Akademisyen, Araştırmacı Ya-
zar Dr. Suat Akgül “Kıbrıs Barış 
Harekâtı’na Doğru Askeri Sü-
reç ve Harekâtın Sonuçları”, 
Emekli Kurmay Albay Dr. Oğuz 
Kalelioğlu “Kıbrıs’ta Türk’ün 
Destansı Mücadelesi” konu-
larını içeren birer konuşma ger-
çekleştirdi.

Konferansın ardından Türk 
Eğitim-Sen’in Kıbrıs Barış Ha-
rekâtı’nın 50. Yılı Anısına hazırla-
dığı “Şafakla Birlikte Gelen Zafer 
50. Yılında Kıbrıs Destanı” adlı 
kitap tanıtımı yapıldı.

5

TÜRK EĞİTİM-SEN Türkiye’nin Sendikası



UAESEB ve Türk Eğitim-Sen 
Genel Başkanı Talip Geylan, 
19-20 Eylül 2024 tarihlerinde 
Azerbaycan Tahsil İşçileri Azad 
Hemkarlar İttifakı Genel Başkan-
lığına seçilen Araz Paşayev’a ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulundu.  
Genel Başkan’a ziyarette, Genel 
Başkan Yardımcılarımız Seyit Ali 
Kaplan ile Cengiz Kocakaplan 
eşlik etti.

Azerbaycan Tahsil İşçileri 
Azad Hemkarlar İttifakı Genel 
Başkanlığına seçilen Araz Paşa-
yev’a tebriklerini bildiren Genel 
Başkanımız Talip Geylan, “Sayın 
Paşayev’le, Uluslararası Avrasya 
Eğitim Sendikaları Birliği’nin (UA-
ESEB) kurucu dört kuruluşundan 
biri olan Tahsil İşçiler Azad Hem-
karlar İttifakı ile işbirliğimizin 
gelişerek devam edeceği hu-
susunda görüş birliği içerisinde 
verimli bir toplantı gerçekleştir-
dik. Bu işbirliği, sendikalarımızın 
uluslararası alanda da gücünü 
ve etkisini artıracaktır. UAESEB,  
önümüzdeki süreçte hem eğitim 
alanında yapacağı ortak çalışma 
ve projelerle hem de kültürel iş-
birliğinin geliştirilmesi anlamın-
da ortaya koyacağı faaliyetlerle 
çok önemli hizmetlere vesile 
olacaktır. Nazik konukseverliği 
için Sayın Başkan’a çok teşekkür 
ediyor, yeni görevinde başarılar 
diliyorum.” dedi.

UAESEB ve Türk Eğitim Sen 
olarak; “YAPAY ZEKA” des-
tekli yazılım süreçlerimizi 
başlatarak, farklı Türk dille-
rinde yazılmış metinleri or-
tak alfabe ile dönüştürmeye 
hazırlanıyoruz.
Türk Cumhuriyetlerinin ortak 

alfabe ve ortak yazı dilinin oluş-
ması ve yerleşmesi noktasında 
UAESEB üyesi kuruluşların ka-
muoyunda farkındalık oluştura-
cak girişimlerde bulunduğunu 
hatırlatan Genel Başkan Geylan, 
“Türk dünyasında kabul edilen 
ortak alfabe, Türk dil birliğini 
güçlendiren tarihi bir adımdır. 
Uluslararası Avrasya Eğitim Sen-
dikaları Birliği (UAESEB) ve Türk 
Eğitim Sen olarak; YAPAY ZEKA 
destekli yazılım süreçlerimizi 
başlatarak, farklı Türk dillerinde 
yazılmış metinleri ortak alfabe 
ile dönüştürmeye hazırlanıyoruz. 

Yürekten inanıyoruz ki, 21. yüzyıl 
TÜRK YÜZYILI olacaktır. Bilim, 
sanat, edebiyat ve sosyal haya-
tın her alanında Türk Birliği’nin 
sağlanacağı bu yeni yüzyılın ilk 
ve en önemli adımı olarak alfabe 
birliğinin sağlanmış olması, tari-
himizin yeni bir sayfasını aralaya-
caktır.” dedi.

Eğitim Koordinasyon Ajansı 
kurulmalıdır.
Türk Dünyasında eğitim birliği 

ve işbirliği sağlanabilmesi ama-
cıyla Türk dili konuşan ülkeler 
arasında eğitim alanında, ortak 
müfredat ve eğitim materyal-
lerinin geliştirilmesi, öğrenci ve 
öğretmen değişim programla-
rının teşvik edilmesi için Eğitim 
Koordinasyon Ajansı kurulma-
sını hedeflediklerini söyleyen 
Genel Başkan Geylan, “UAESEB 
olarak daha önce almış oldu-
ğumuz bazı tavsiye kararları ile 
aynı doğrultuda kısmi yapılan 
çalışmaların sistemli programlı 
eşgüdüm halinde yürütülmesi 
için devletlerarasında Eğitim 
Koordinasyon Ajansı kurulma-
sı, kaynak ve personel temini 
sağlanması konusunda adım-
ların atılması için çalışmalarımız 
sürüyor. Öte yandan, eğitimde 
kalite ve standartların yükseltil-
mesi için uluslararası standartla-
rın benimsenmesi, akreditasyon 
süreçlerinin geliştirilmesi ve sü-
rekli izleme ve değerlendirme 
mekanizmalarının kurulması için 
Türk Dünyası Akreditasyon Ku-
rumu’nun kurulması da amaçlı-
yoruz.” ifadelerini kullandı.

Türk Dünyası Açık Araştır-
macı ve Katılımcı Veri Ban-
kasının kurulmasını hedefli-
yoruz.
Yükseköğretimde işbirliği sağ-

lanabilmesi amacıyla Türk Dün-
yası’ndaki üniversiteler arasında 
işbirliği ve ortak programlar 
oluşturulması gerektiğine dik-
kat çeken Genel Başkan Geylan,  
“Araştırma projelerinin des-
teklenmesi ve ortak akademik 
yayınların teşvik edilmesi buna 
yönelik olarak Türk Dünyası Açık 
Araştırmacı ve Katılımcı Veri 
Bankasının kurularak UAESEB’e 
üye kuruluşların üniversitelerde 
çalışanların veya çalışmak, katkı 
sunmak isteyen Türk akademis-

yenlerin bu veri tabanına kaydo-
larak Türk Dünyası Araştırmacı 
ve Destekçi Kimliği verilmesine 
yönelik çalışmalarımızı sürmek-
teyiz.” değerlendirmesinde bu-
lundu. 

UAESEB çatısı altında bir 
işbirliği ve çalışma ortamı 
oluşturmak, Türk Dünyası 
için büyük önem arz etmek-
tedir.
Türk soylu milletlerin bir araya 

gelmelerinde eğitimin ve eğitim-
cilerin rolünün, gelecek nesilleri 
inşa eden meslek grubu olması 
bakımından çok özel bir öne-
me sahip olduğunu ifade eden 
Genel Başkan Geylan,  “UAE-
SEB çatısı altında bir işbirliği ve 
çalışma ortamı oluşturmak Türk 
Dünyası’nın kendisini tanıma ve 
gelecek adına vizyon belirleme-
si noktasında büyük önem arz 
etmektedir. Çünkü hem kendi 
devletlerimizin hem de ortak 
bir amaçla zaman zaman birlik-

te hareket eden devletlerimizin 
geleceği bizim inanç, azim ve 
kararlılıkla yetiştireceğimiz olan 
nesiller ve kadrolarla mümkün 
olacaktır” dedi.

 Konuşmalarından ardından 
Uluslararası Avrasya Eğitim 
Çalışanları Birliği, ATİAHİ 
Cumhuriyet Komitesi ve 
Türk Eğitim-Sen’in gelecek-
teki faaliyetleri hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu.
Türk Eğitim-Sen ve UAESEB 

Genel Başkanı Talip Geylan ay-
rıca Azerbaycan temasları çer-
çevesinde, Azerbaycan Türkiye 
Evi ve Azerbaycan Türk Kadınlar 
Birliği Genel Başkanı Sayın Ten-
zile Rüstemhanlı’ya milletvekili 
seçilmesinden dolayı tebrik ziya-
retinde bulundu. Geylan, “Türk 
ve Türkiye sevdalısı Sayın Tenzile 
Rüstemhanlı’ya nazik konukse-
verliğinden ötürü çok teşekkür 
ediyorum.” dedi.

GENEL BAŞKAN TALİP GEYLAN AZERBAYCAN’DAYDI
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Kongrede; Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Sadık 
Gardiyanoğlu, UAESEB Üyesi 
Kuruluşların Genel Başkanları 
ve Temsilcileri,  Dekanlar, Genel 
Merkez Yöneticileri ve çok sayı-
da katılımcı da hazır bulundu.

Kongrede; Türkiye, Azerbay-
can,  Kazakistan, Kırgızistan, 
Türkmenistan, Özbekistan, Rus-
ya, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti, Saha (Yakut) Cumhuriyeti, 
Çuvaşistan, Tataristan, Güney 
Kore, Moğolistan, Japonya, En-
donezya, Irak, Suriye, Gürcistan, 
Moldova (Gagauz Yeri), Ukray-
na, Macaristan, Slovakya, Bul-
garistan,  Sırbistan, Romanya, 
Yunanistan, ABD, Kanada, Al-
manya, Hollanda, İsviçre, Fran-
sa, Polonya, Kosova, Karadağ, 
Arnavutluk, Bosna-Hersek, Mı-
sır, Yemen, İran, Gana, Gabon, 
Ürdün, Suudi Arabistan, Katar, 
Birleşik Arap Emirlikleri, Filistin, 
Cezayir ve Afganistan dâhil 47 
farklı ülkeden 1.574 farklı bilim 
ve kültür insanı bir araya geldi.

Türk Eğitim Sen ve Uluslara-
rası Avrasya Eğitim Sendika-
ları Birliği Genel Başkanı Talip 
Geylan açılış konuşmasını yaptı. 
Kongrenin her bir oturumu“-
Ziya Gökalp”, “Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk”, “Gaspralı 
İsmail Bey”, “Ahmed Cevad”, 
“Aliye İzzet Begoviç”, “Mah-
dumkulu”, “Dede Korkut”, 
“Rauf Denktaş”, “Hoca Ah-
met Yesevi”, “Erol Güngör”, 
“Dr. Sadık Ahmet”, “Cengiz 
Aytmatov”, “Prof. Dr. Hanefi 
Bostan” gibi Türklüğün, Cum-
huriyetin, sendikacılığın bugün-
lere gelmesine emek veren ya 
da Cumhuriyet ile başardıkları 
için dünyaca tanınan Türk bü-
yüklerine ithaf edildi. Eş zamanlı 
olarak ise “Türkiye Yüzyılına 
Stratejik Bakış” Paneli, “Cum-
huriyetin İkinci Yüzyılına 
Doğru Türk Eğitim Sistemi”
Forum’u düzenlendi. “Nitelikli 
Dergilerde Yayın: Bu Fikir Ne-
reden Çıktı?” eğitim semineri 
yapıldı.

Kongremize 1.119 bildiri su-
nulurken; yüz yüze olarak 13 
oturum, 11 farklı salonda eş za-
manlı, çevrim içi ise 10 salonda 
13 paralel oturumla toplam 196 
etkinlik yapıldı. Kongremizin 
oturum salonlarına, Türk dev-
letlerinin başkentleri ve tarihi 
yerlerinin isimleri verildi. Otu-
rumlar, Türk tarihinin zirve şah-
siyetlerine ithaf edilirken her bir 
etkinlik, şehit öğretmenlerimiz 
ve kahramanlarımız anısına dü-
zenlendi.

ZİYA GÖKALP’İN VEFATININ 100. YILI ANISINA
5. ULUSLARARASI TÜRK DÜNYASI EĞİTİM 

BİLİMLERİ VE SOSYAL BİLİMLER KONGRESİ YAPILDI
Türk Eğitim Sen ve Uluslararası Avrasya Eğitim Sendikaları Birliği’nin ortaklaşa düzenlediği kongre, 
21-24 Kasım 2024 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirildi. Kongrede; Türk Dünyası’ndan ve 47 farklı 

ülkeden 1.574 bilim ve kültür insanı bir araya geldi.

7

TÜRK EĞİTİM-SEN Türkiye’nin Sendikası



Bilindiği gibi 2022-2023 yılları 
6. Dönem Toplu Sözleşme ve 
2024-2025 yıllarını kapsayan 7. 
Dönem Toplu Sözleşme hüküm-
lerinde, idari personelin yüksek- 
öğretim kurumları arasında yer 
değişikliği talebinde bulunabil-
meleri için çalışma yapılacağı 
belirtilmiştir.

Ayrıca, Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı Personel Daire Baş-
kanlığının tüm devlet üniversi-
telerine gönderilen 26.02.2024 

tarih ve 12461 sayılı, “İdari Per-
sonelin Kurumlar Arası Yer Deği-
şikliği” konulu yazısında, devlet 
yükseköğretim kurumlarının me-
mur kadrolarında görev yapan 
idari personelden bir başka yük-
seköğretim kurumuna naklen 
geçiş yapmak isteyenlerin, ter-
cihlerinin “İnsan Gücü Planlama 
Sistemine” girilmesi istenmiştir.

Ancak;
2022-2023 Yıllarını Kapsayan 

6. Dönem Toplu Sözleşme ve 

2024-2025 yıllarını kapsayan 7. 
Dönem Toplu Sözleşme hüküm-
lerinde, idari personelin yüksek- 
öğretim kurumları arasında yer 
değişikliği talebinde bulunabil-
meleri için çalışma yapılacağı 
hüküm altına alınmasına karşılık 
şu ana kadar herhangi bir ilerle-
me sağlanamamıştır.

Bunun yanı sıra; tüm devlet 
üniversitelerine gönderilen “İda-
ri Personelin Kurumlar Arası Yer 
Değişikliği” konulu, 26.02.2024 
tarih ve 12461 sayılı yazınız doğ-
rultusunda, üniversiteler tarafın-
dan idari personelden tercihleri 
alınmasına rağmen, bu tercihler 
doğrultusunda yer değişikliği iş-
lemleri hala başlatılmamıştır. Bu 
sebeple, yaşanan mağduriyetler 
her geçen gün artarak devam 
etmektedir.

Öte yandan, 17.05.2024 tarih 
ve 32549 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan “Tasarruf Tedbirleri” 
konulu ve 2024/7 sayılı Cum-
hurbaşkanlığı Genelgesi’nin 
“Personel Servisi Hizmetine İliş-
kin Giderler” başlıklı kısmında 
yer alan; “Savunma ve güvenlik 

hizmetleri hariç; kamu kurum ve 
kuruluşlarınca toplu taşıma olan 
yerlerde personel servisi hizmeti 
sonlandırılacak, hizmet alımı su-
retiyle sağlanan personel servisi 
hizmeti ise sözleşme süresinin 
bitimine kadar devam edebi-
lecektir.” hükmüne istinaden, 
büyükşehirlerde bulunan Devlet 
üniversitelerinde personel ser-
visi hizmeti sonlandırılmıştır. Bu 
durum, mağduriyetlerin daha 
da artmasına sebebiyet vermek-
tedir.

Bu bağlamda,  Türk Eği-
tim-Sen olarak,  ülke genelinde 
yükseköğretim kurumlarında 
çalışan idari personelin diğer 
yükseköğretim kurumlarına yer 
değişikliği yapabilmeleri için 
gerekli çalışmaların ivedilikle 
başlatılması ve özellikle büyük-
şehirlerde birden fazla devlet 
üniversitesinin bulunduğu da 
göz önüne alınarak bu üniver-
siteler arasında yer değişikliği 
yapılabilmesi için gerekli kolay-
lıkların sağlanması hususunda 
Yükseköğretim Kurulu’na yazılı 
başvuruda bulunduk.

 ÜNİVERSİTE İDARİ PERSONELİNİN NAKİL 
SORUNU ÇÖZÜLSÜNSORUNU ÇÖZÜLSÜN

Genel Başkanımız Talip Gey-
lan, Sinop Üniversitesi’nde aynı 
sendikanın yöneticileri, temsil-
cileri ve üyelerinin üniversite 
yönetiminde yer aldığına dikkat 
çekerek, “Bu yönetim tablosuyla 
birlikte, söz konusu sendikanın, 
çok kısa sürede %100 sayısal ar-
tış sağlamasını da ‘sendikal ca-
zibeyle’ açıklamazsınız sanırım” 
dedi.

Sinop Üniversitesi Rektörü 
Sayın Şakir Taşdemir’e, “Üniver-
site idaresinin böyle şekillenmiş 
olması sizin tasarrufunuz mu? 
Yoksa atama ve görevlendirme 
inisiyatifi bir sendikaya mı ihale 
edildi” diye soran Geylan, kamu 
yöneticilerinin, adaletle görevle-
rini ifa etmelerinin asgari sorum-
lulukları olduğunu hatırlattı ve 
“Sadakat göstermeleri gereken 
tek yer devlettir” dedi.

Kendilerine emanet edilmiş 
makamları dışarıdan yapıların 

emrine verenlerin devletin me-
muru değil, biat ettikleri yapının 
elemanı olduğunu ifade eden 
Geylan, süreci yakından takip 
ettiklerini, gerektiğinde hukuki 
ve idari girişimlerde de buluna-
caklarını bildirdi.

Geylan şunları kaydetti:
“Gerçekten çok merak ediyor 

ve Sinop Üniversitesi Rektörü 
Sayın Şakir Taşdemir hocaya 
sormak istiyorum: SİNOP ÜNİ-
VERSİTESİ YÖNETİMİNDE İRA-
DE KİMDE?  

Çünkü;
• Rektör yardımcılarınızın 

tamamı,
• 7 Dekanınızın tamamı,
• 11 Dekan yardımcınızın 

9’u,
• Genel Sekreteriniz,
• 8 Daire başkanınızın ta-

mamı,

• 15 Adet fakülte/Yükseko-
kul/Enstitü sekreterinizin 
14 tanesi,

• 17 Şube müdürünüzün 13 
tanesi,

• 9 Yüksekokul/Enstitü mü-
dürünüzün 8’i,

• 10 Yüksekokul/Enstitü 
müdürü yardımcınızın 9’u,

Aynı sendikanın yöneticisi, 
temsilcisi ve üyesi…! Bu fotoğ-
rafı, bir tesadüfle izah edecek 
kadar üniversite çalışanlarımızı 
saf görmüyorsunuzdur sanırım. 
Bu yönetim tablosuyla birlikte, 
söz konusu sendikanın, çok kısa 
sürede %100 sayısal artış sağla-
masını da “sendikal cazibeyle” 
açıklamazsınız diye düşünüyo-
rum.

Sayın Taşdemir;
Üniversite idaresinin böyle şe-

killenmiş olması sizin tasarrufu-
nuz mu? Yoksa atama ve görev-

lendirme inisiyatifi bir sendikaya 
mı ihale edildi?

Kamu yöneticilerinin, adaletle 
görevlerini ifa etmeleri asga-
ri sorumluluklarıdır ve sadakat 
göstermeleri gereken tek yer 
de devlettir. Bir kamu yöneticisi, 
maiyetindekiler arasında ayrım-
cılık yapıyor ve makamının güç 
ve imkânını başkalarının hizme-
tine ulufe dağıtır gibi tahsis edi-
yorsa orada büyük bir sorun ve 
ayıp var demektir. Kendilerine 
emanet edilmiş makamları dışa-
rıdan yapıların emrine ve-
renler devletin memuru 
değil, biat ettikleri yapı-
nın elemanıdır.

Türk Eğitim Sen olarak, 
süreci yakinen takip etti-
ğimizin, gerektiğinde 
hukuki ve idari giri-
şimlerde de buluna-
cağımızın bilinme-
sini istiyoruz.”

 SİNOP ÜNİVERSİTESİ YÖNETİMİNDE İRADE KİMDE?

saf görmüyorsunuzdur sanırım. 
Bu yönetim tablosuyla birlikte, 
söz konusu sendikanın, çok kısa 
sürede %100 sayısal artış sağla-
masını da “sendikal cazibeyle” 
açıklamazsınız diye düşünüyo-

Üniversite idaresinin böyle şe-
killenmiş olması sizin tasarrufu-
nuz mu? Yoksa atama ve görev-

rıdan yapıların emrine ve-
renler devletin memuru 
değil, biat ettikleri yapı-
nın elemanıdır.

Türk Eğitim Sen olarak, 
süreci yakinen takip etti-
ğimizin, gerektiğinde 
hukuki ve idari giri-
şimlerde de buluna-
cağımızın bilinme-
sini istiyoruz.”
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Genel Başkanımız Talip Gey-
lan, 17.10.2024 tarihinde Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) 
Rektörlüğü’ne atanan Prof. Dr. 
Ahmet Yozgatlıgil’i ziyaret etti. 
Ziyarette Genel Başkan’a, Ge-
nel Başkan Yardımcımız Cengiz 
Kocakaplan ve Ankara 1 No’lu 
Şube Başkanı İbrahim Çömez 
de eşlik etti.

Rektör Yozgatlıgil’e hayırlı ol-
sun temennilerini ileten Geylan, 
“Ziyaretimizde personel servis 
hizmetleri ve görevde yükselme 
süreçleri olmak üzere üniversite 
çalışanlarımızın talep ve sorunla-
rı hakkında verimli bir görüşme 
gerçekleştirdik. Yapıcı ve olumlu 
yaklaşımından ve nazik konuk-
severliğinden dolayı Sayın Rek-
törümüze teşekkür ediyor, göre-
vinde başarılar diliyoruz.” dedi.

Geylan, “Ülkemizin ve dün-
yanın en eski ve gözde üniver-
sitelerinden biri olan ODTÜ’de 
yetkili sendika Türk Eğitim-Sen 
olarak ODTÜ çalışanlarının ver-
miş olduğu bu destek için te-
şekkürlerimizi sunuyor ve elimiz-
den gelen gayreti göstermeye 
çalışıyoruz. Bilgi ve bilim üreten 

üniversitelerin varlığı, etkinliği, 
güçlü ve çağdaş toplumun ön 
koşuludur. Üniversitelerimiz, 
toplumumuzda demokrasi kül-
türünün yerleşmesi ve gelişme-
si için de lokomotif görevini ifa 
eden kurumlardır.

Dolayısıyla üniversitelerin top-
lumsal hayatın sağlığı ve ülke 
geleceğinin inşası anlamında 
ehemmiyeti çok büyüktür. Bu 
noktada üniversite çalışanları-
nın sorunlarının ülke gündemine 
taşınması, bu sorunlara çözüm 
üretilmesi, talep ve beklentile-
rinin karşılanması noktasında 
büyük gayret gösteriyoruz. Bu 
amaçla gerek YÖK gerekse ka-
muoyunda gündem oluşturmak 
için girişimlerde bulunuyoruz. 
Yetkili olduğumuz üniversiteler-
de sendika temsilcilerimiz de 
üniversite çalışanlarının talep ve 
beklentilerini her fırsatta masaya 
taşıyarak, yetkililer ile istişarede 
bulunuyor. Akademik ve idari 
personelin yaşadığı güncel so-
runlara yönelik öneri ve talepleri 
YÖK’e sunuyor, üniversitelerin 
bir adım daha ileriye taşınması 
noktasında gayret göstermeye 
devam ediyoruz.”  dedi.

Genel Başkanımız Talip 
Geylan, Gazi Üniversitesi 
Rektörlüğü’ne atanan Prof. 
Dr. Uğur Ünal’ı 05.09.2024 
tarihinde ziyaret etti. Ziya-
rette Genel Başkan’a, Genel 
Başkan Yardımcımız Cengiz 
Kocakaplan, Ankara 7 No’lu 
Şube Başkanı Tayfun Fındık 
da eşlik etti.

Rektör Ünal’a hayırlı olsun te-
mennilerini ileten Geylan, ayrı-
ca Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Necdet Hayta, Prof. Dr. Hasan 
Tezer ve Prof. Dr. Serhat Karye-
yen’i de ziyaret ederek, görevle-
rinde başarılar diledi.

Rektör Ünal’a ziyaretinde ha-
yırlı olsun temennilerini ileten 
Genel Başkan Geylan, yeni 
görevinde başarılar diledi. 
Geylan, “Bilindiği gibi her an-
lamda topluma öncülük yapan 
üniversitelerimiz, Türk yüzyılı 
vizyonunun gerçekleşmesinde 
lokomotif kuruluşlarımızdan-

dır. Güçlü Türkiye’yi inşa edecek 
olan gözbebeğimiz gençlerimiz, 
güzide üniversitelerimiz saye-
sinde özgürce yetişecektir. Gazi 
Üniversitesi bizim göz bebeği-
miz olan kuruluşlarımız arasın-
dadır. Yalnızca Ankara’nın değil, 
ülkemizin köklü, donanımlı, bi-
limsel yayınları ile göz dolduran 
bir üniversitesi olarak ön plana 
çıkmaktadır. Sayın Rektörümü-
zün, köklü bir gelenek ve kültüre 
sahip olan üniversitemizde, liya-
kat ve başarıyı esas alan yönetim 
anlayışıyla çalışma huzurunu ko-
ruyan ve eğitimde başarıyı artı-
ran bir sürece katkı sunacağına 
inancımız tamdır. Gazi Üniversi-
tesi’nde yetkili sendika olarak, 
üniversitemizin hayrına ve çalı-
şanların huzuruna katkı sağla-
yacak her adıma destek olmaya 
devam edeceğiz. Sayın Ünal’a 
nazik konukseverliği için teşek-
kür ediyorum” dedi.

ODTÜ REKTÖRÜ
PROF. DR. AHMET YOZGATLIGİL’E ZİYARET

 GAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ
PROF. DR. UĞUR ÜNAL’A ZİYARET
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Genel Başkanımız Talip 
Geylan, ekonomik koşulların-
dan dolayı, başarılı öğrencile-
rin akademisyenliği değil, geli-
ri daha yüksek olan meslekleri 
tercih ettiğini kaydederek, bu 
durumun Türk akademisinin 
geleceği açısından önemli bir 
zafiyet doğuracağını söyledi.

Karar vericilerin akademik 
zam konusunu bu bakımdan 
değerlendirmesi gerektiğini 
bildiren Genel Başkan Geylan, 
açıklamasında şunları söyledi:

“ Üniversite çalışanlarımızın 
akademik zam beklentisini 
aylardır dile getiriyoruz. Bu 
husus iki açıdan önem arz et-
mektedir:

Birincisi, zihni evinin ve aile-
sinin iaşesiyle meşgul olan bir 
akademisyenimizden ne de-
rece sağlıklı bilim üretmesini 
bekleyebiliriz? Öyle durumla-
ra şahit oluyoruz ki, işçi statü-
sünde çalışan bir personelden 
dahi daha az ücretle görevini 
yapmak zorunda bırakılan 
akademisyenlerimiz vardır.

Bu durum, ne üniversitele-
rimize ne de akademisyenlik 
mesleğinin statüsü ve onu-
runa yakışır bir tablo değil-
dir. İkinci ve belki de daha 
önemlisi ise, lisans düzeyinde 
akademik başarısı en yüksek 
olan öğrencilerimizin meslek 
olarak akademisyenliği tercih 
etmesi doğru olan ve bekle-
nendir. Ancak, ekonomik ko-
şullarından dolayı, başarılı öğ-
rencilerimiz geliri daha yüksek 
olan meslekleri tercih etmek-
tedir. Bu da Türk akademisinin 
geleceği için önemli bir zafi-
yeti doğurmaktadır. Velhasıl; 
akademisyenlerimizin ekono-
mik şartlarının iyileştirilmesi 
talebi, sadece hali hazırda 
zorluk yaşayan bilim insanları-
nın mağduriyetini gidermekle 
kalmayacak, aynı zamanda 
üniversitelerimizin ve Türk bi-
lim hayatının geleceğini de 
doğrudan olumlu etkileyecek 
bir tedbir olacaktır.

Karar vericilerin akademik 
zam konusuna bu bakımdan 
yaklaşması gereklidir.”

AKADEMİK ZAM PAS 
GEÇİLMESİN!

Genel Başkanımız Talip Geylan, 
02.11.2024 tarihinde Sağlık Bilim-
leri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Kemalettin Aydın’ı ziyaret etti. 
Ziyarette Genel Başkan’a Genel 
Başkan Yardımcımız Cengiz Ko-
cakaplan ve Ankara 1 Nolu Şube 
Başkanımız İbrahim Çömez eşlik 
etti.

Genel Başkanımız Talip Gey-
lan ziyarette, Sayın Rektöre Ziya 
Göalp’in vefatının 100. Yılı anısına 
sendikamızın hazırladığı Türkçülü-
ğün Esasları kitabını takdim etti.

Prof. Dr. Kemalettin Aydın’a na-
zik kabulleri dolayısıyla teşekkür-
lerini sunan Genel Başkan Talip 
Geylan, “Sağlık Bilimleri Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Kemalettin 
Aydın’ı ziyaret ederek, çalışanla-
rın talep ve beklentilerini içeren 

raporumuzu kendisine takdim 
ettik. Sendika olarak öncelediği-
miz konuların başında bilim üre-
ten üniversitelerimiz gelmektedir. 
Türk Eğitim Sen olarak üniversite 
çalışanlarının ve üniversitelerin 
sorunlarına çözüm üretme nok-
tasında birçok çalışmamız bulun-
maktadır. Üniversite çalışanlarının 
haklı mücadelesini dile getirmeyi 
vazgeçilmez bir vazife olarak gör-
meye ve her platformda dile ge-
tirmeye devam edeceğiz.

Bu noktada, üniversitenin ve 
üniversite çalışanlarının sorunla-
rına karşı yapıcı ve çözüm arayıcı 
yaklaşımından dolayı Sayın Prof. 
Dr. Kemalettin Aydın’a teşekkür 
ediyor, memleket hizmetinde ba-
şarılar diliyorum.” dedi.

SAĞLIK BİLİMLERİ
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 

PROF. DR. KEMALETTİN AYDIN’A 
ZİYARET

10

TÜRK EĞİTİM-SEN www.turkegitimsen.org.tr



Genel Başkan Yardımcımız Or-
han Kütük, 19.09.2024 tarihinde 
tasarruf tedbirleri kapsamında 
personel servislerinin iptal edil-
mesi üzerine, çalışanların ortaya 
koyduğu tepkiye destek olmak 
için Türk Eğitim-Sen İstanbul 1 
No’lu Şubemizin Marmara Üni-
versitesi’nde düzenlediği basın 
açıklamasına katıldı.

Etkinlikle bir konuşma yapan 
Genel Başkan Yardımcımız Or-
han Kütük  personel servislerinin 
bütçe yetersizliği gerekçesiyle 
tasarrufa gidilecek kalemler ara-
sında yer alamayacağına dikkat 
çekti. Kütük, “Büyük ekonomik 
zorluklar yaşayan üniversite ça-
lışanlarını bir de ulaşım giderle-
riyle baş başa bırakmak kabul 
edilemez! Personel servisleri, 
bütçe yetersizliği gerekçesiyle 
tasarrufa gidilecek kalemler ara-
sında olamaz! Kamu yönetiminin 
öncelikli sorumluluğu, işyerinde 
çalışma huzurunu korumaktır. 
Türk Eğitim Sen olarak sürecin 
takipçisi olacağız.” dedi.

Daha sonra basın açıklama-
sı yapan İstanbul 1 No’lu Şube 
Başkanı Doç. Dr. Ahmet Özbek, 
“Türk Eğitim Sen olarak, dün-
yada ve ülkemizde yaşanmakta 
olan ekonomik sorunlar nede-
niyle hükümetimizin bazı tasar-
ruf tedbirleri uygulamasını nor-
mal karşılıyor ve destekliyoruz. 

Üniversite idari personeli, ge-
lirlerinin düşüklüğü nedeniyle 
özellikle İstanbul gibi büyük şe-
hirlerde, kiraların düşük olduğu 
ve üniversite yerleşkelerine uzak 
yerleşim birimlerinde ikamet et-
mek zorunda kalmaktadır. Ser-
vislerin kaldırılmasıyla, birden 
fazla araç kullanmak durumun-
da kalacakları için mesai saatle-
rinde üniversitelere ulaşabilme 
ihtimalleri kalmamaktadır.Hükü-
metimizin bu konuda özellikle 
büyük şehirler için bazı istisnalar 
getirmesi üniversitelerimiz ve 
idari personeller için elzemdir. 
Bu vesile ile sendikaların uzun 
süren uğraşları sonucu YÖK’ün 
bu yılın başında başlattığı, an-
cak uzun zamandır uygulamaya 

geçirmediği becayiş usulünün 
devreye alınarak idari persone-
lin üniversiteler arasındaki yer 
değişiminin acilen yapılması el-
zemdir. Bu durumum İstanbul 

gibi çok sayıda üniversitenin ol-
duğu bir şehirde idari persone-
lin ulaşım sorununu bir nebze de 
olsa rahatlatacaktır.”

 PERSONEL 
SERVİSLERİNDEN 

TASARRUF EDİLEMEZ!

TÜRKÇE ÖĞRETİM PROJESİ BAŞLADI
Irak’taki Türkmen gençlerin 

geleceğe hazırlanmasına yöne-
lik düzenlenen “Türkçe Öğretim 
Projesi” başladı.

Türk Eğitim Sen, Ankara Yıl-
dırım Beyazıt Üniversitesi ve 
Türkmeneli Öğrenci ve Gençler 
Birliği’nin birlikte yürüttüğü Ülkü 
Ocakları Eğitim ve Kültür Vak-
fı’nın desteklediği projenin açılış 
programı, 04.12.2024 tarihinde 
çevrim içi olarak yapıldı.

Projenin açılış programında 
Türk Eğitim Sen Genel Merkezi 
adına Genel Başkan Yardımcı-
mız Cengiz Kocakaplan, Ankara 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Dil 
Eğitimi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdür Yardımcısı Doç. 

Dr. Latif İltar ile Türkmeneli Ülkü 
Ocakları Başkanı ve Türkmeneli 
Öğrenci ve Gençler Birliği Baş-
kanı Murat İmadeddin konuş-
ma yaparak; projenin amacı ve 
kapsamı hakkında değerlendir-
melerde bulundu. Açılış progra-
mına Irak’ta yaşayan ve öğrenim 
gören çok sayıda öğrenci katıldı.

Irak’taki Türkmen gençlerin 
eğitim seviyelerinin artırılma-
sı bu topluluğun gelecekteki 
liderlerini yetiştirmek için bir 
zorunluluktur.

Bir konuşma yapan Genel 
Başkan Yardımcımız Cengiz 
Kocakaplan; projenin, sadece 
bir eğitim programı değil, aynı 
zamanda Irak Türkmenlerinin, 

Kerkük Türklüğünün varlığını, 
gücünü, gelecekteki önemini 
koruma ve geliştirme yolunda 
atılmış önemli bir adım olduğu-
nu söyledi.

Kocakaplan sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Türkmen gençleri sade-
ce bu bölgedeki değil, tüm Türk 
dünyasındaki geleceğimizi tem-
sil eden bir kaynaktır. Onların 
nitelikli eğitim alması ve Türkiye 
gibi güçlü bir ülkenin desteğiyle 
yükseköğrenim görmesi, hem 
Irak’taki Türk varlığını güvence 
altına alacak hem de bölgede 
etkin bir rol üstlenmelerini sağ-
layacaktır.”

 Açılış programından sonra ise 
ilk ders yapıldı.
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